

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
 Adresa: C.P. nr,114, Oficiul Postal Oradea I, Str. Universității nr. 1,
 Oradea România
 Telef. +40 0259 1 408113, Fax +40 0259 / 432789
 E-mail: rectorat@uoradea.ro, Pagina web: www.uoradea.ro

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

Anexa nr. 3
la Metodologia de concurs pentru ocuparea
posturilor didactice și de cercetare

FISA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare

MODEL

se va adapta standardelor specifice fiecărui domeniu științific gestionat de facultate

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **BARBU** PRENUMELE **NICULINA SORINA**, CNP _____, Postul pentru care
 candidează, **LECTOR...**, Disciplina **THEORIES OF THE INTERNATIONAL RELATIONS;
 RESEARCH METHODOLOGY IN SOCIAL AND POLITICAL SCIENCES; RESEARCH
 METHODS IN EUROPEAN STUDIES AND INTERNATIONAL RELATIONS; EVALUAREA
 ȘI MANAGEMENTUL RISCURILOR NECONVENȚIONALE ÎN SOCIETATEA
 CONTEMPORANĂ**, Pozitia în Statul de funcții
NR..23, Departamentul **DEPARTAMENTUL DE RELAȚII INTERNAȚIONALE ȘI STUDII
 EUROPENE**, Facultatea **FACULTATEA FACULTATEA DE ISTORIE, RELAȚII
 INTERNAȚIONALE, ȘTIINȚE POLITICE ȘI ȘTIINȚELE COMUNICĂRII**, Gradul didactic
 actual **II**, Pozitia în Statul de funcții **PROFESOR**, Disciplina **EDUCAȚIE PLASTICĂ**, Departamentul
Arte, Facultatea **FAÇULTATE DE ARTE VIZUALE**, Universitatea **ORADEA**

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat.

Nr. crt.	Institulia de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	FACULTATEA FACULTATEA DE ISTORIE, RELAȚII INTERNAȚIONALE, ȘTIINȚE POLITICE ȘI ȘTIINȚELE COMUNICĂRII	ISTORIE	2020-2021	LICENȚĂ
2	FACULTATEA FACULTATEA DE ISTORIE, RELAȚII INTERNAȚIONALE, ȘTIINȚE POLITICE ȘI ȘTIINȚELE COMUNICĂRII	ISTORIA VESTULUI ROMÂNESC	2020-2022	MASTER

2. Studii aniversitare de doctorat

Nr. crt.	Institulia organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	FACULTATEA FACULTATEA DE ISTORIE, RELAȚII INTERNAȚIONALE, ȘTIINȚE POLITICE ȘI ȘTIINȚELE COMUNICĂRII	ISTORIE	2012-2013 2013-2014- 2014-2015	DOCTORAT

3, Studii si burse postdoctorale

Nr.crt.	Institulia organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică gradul profesional
1	Învățământul preuniversitar	Educație plastică	2015	profesor/definitivat
2	Învățământul preuniversitar	Educație plastică	2019	profesor/gr. II.

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

I Asistent universitar

- ▶ deține titlul de doctor
- ▶ a publicat minimul 3 lucrări (articole, studii) în extensio sau în rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;
- ▶ alte cerințe specifice specifice fiecărei facultăți/departament/ centru(**se vor menționa cerințele**)

Realizat / nerealizat

2. Lector universitar/șef lucrări

- ▶ deține titlul de doctor
- ▶ a publicat minimul 5 lucrări (în extensio sau în rezumat) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;

CERAMICA SECOLULUI AL XIX LEA ÎN BIHOR

CERAMICS OF THE 19 th CENTURY IN BIHOR 16.10.2015

TOME XXX 2020 - Analele Universitatii din Oradea,

Anale_Istorie_Oradea_2020.pdf , ,MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE

ANALELE UNIVERSITĂȚII DIN ORADEA

ANNALS OF THE UNIVERSITY OF ORADEA ,

FASCICOLA ISTORIE – ARHEOLOGIE HISTORY–

ARCHAEOLOGY SERIES TOM XXX

TOME XXX , EDITURA UNIVERSITĂȚII DIN ORADEA, 2020 „VARIA”,

NĂSTRAPA –VARIETATEA FORMEI ÎNTRE TRADIȚIE ȘI MODERNITATE..

https://www.anale-istorie-oradea.ro/archive/Anale_Istorie_Oradea_2020.pdf.

- ▶ a elaborat cel puțin în formă electronică, un material didactic de specialitate, pentru uzul studenților
- ▶ alte cerințe specifice specifice fiecărei facultăți/departament/ centru(**se vor menționa cerințele**)

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NATIONALE

**MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
UNIVERSITATEA DIN ORADEA**

Adresa: C.P. nr,114, Oficiul Postal Oradea I, Str. Universității nr. 1,
Oradea România

Telef. +40 0259 1 408113, Fax +40 0259 / 432789

E-mail: rectorat@uoradea.ro, Pagina web: www.uoradea.ro

Nr. crt.	Funcția didactic pt.care candidez	Scor relativ influență Csi		Scor relativ influență autor principal Cps		Factor impact relativ Cfi	Factor impact relativ autor principal Cfp	
		Minim	Calculat	Minim	Calculat		Minim	Calculat
1.	Conf.universitar	-	-	-	-	-	-	-
2.	Prof.universitar	-	-	-	-	-	-	-

Notă:

Se vor utiliza standardele minime pentru fiecare domeniu științific din cadrul facultății.

Realizat / nerealizat

V. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE SPECIFICE

Nr. crt	Funcția didactică pentru care candidează	Proiecte de cercetare		Cărți de specialitate Articole în extenso/rezumat în reviste / proceedings ISI/B+/BDI						
		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat	
			Director	Membru		Prim/ unic autor	Coautor		Prim autor	Coautor
1	Conferențiar universitar	Director a x ₁ proiect/ proiecte sau membru în x ₂ proiecte			1 carte ca prim autor/ unic autor			x 3 lucrări/ x 4 prim autor		
2	Profesor universitar	Director a x ₅ proiect/proiecte internaționale sau director a x ₆ proiecte naționale			2 cărți ca prim autor/ unic autor			x 7 lucrări/ x 8 prim autor		

Confirm prin prezență că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data

08.08.2022

Candidat

BARBU NICULINA SORINA